
ZARZĄDZENIE Nr 0050.127.2015 
 Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 23 grudnia  2015 r. 

 

w sprawie :  wprowadzenia zmian  w zasadach (polityce)  rachunkowości. 

 

 

Na podstawie art. 10  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości t.j.  

Dz. U. z 2013  r. poz. 330 z późn. zmianami) 

oraz : 

- rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 289 ), 

- rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek  samorządu 

terytorialnego( Dz. U. Nr 208, poz. 1375 z późn. zm.); 

- rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16  stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej ( Dz. U. z 2014 r. poz. 119 ); 

- rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych zakresie operacji finansowych ( Dz. U. Nr 43, poz. 247  z 

późniejszymi zmianami) ; 

zarządzam , co następuje: 

 

§  1 

 

W  zarządzeniu Nr 0151/123/2010  Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 23 grudnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad ( polityki ) rachunkowości wprowadzam  zmiany w 

załączniku nr 10 „Dokumentacja systemu przetwarzania danych przy użyciu 

komputera„ .  

Zmiany  wprowadza się  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§  2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2015 

roku. 

 

 

 

           Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 


